
Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Aarssen Organizace skutečného života
29.11.2019 Abnett Darkblade 50
26.11.2019 Adamec Vždycky jsem to já 50
28.11.2019 Adams Zlatý sarkofág 50
27.11.2019 Adamsová Kmotra 50
27.11.2019 Alborough Some Dogs Do 50

Alexanderová Debutantka
20.11.2019 Allanovi Německý ovčák 50

Allbeury Vážná hrozba
Alldritt, Keith Přátelství mocných
Amis Jakeův problém

22.11.2019 Anand Crown of Roses 50
13.12.2019 Andersen Fairy tales 50
04.12.2019 Andreska Labuťáček 50

Andreska Labuťáček
Andreusová Noční hudba
Andrews Oběti Hollywoodu
Angelis Tajemství mužů
Anonymus Barvy moci

04.12.2019 Anzenbacher, Arno Úvod do etiky 50
12.12.2019 Arnold Děsivá věda 50
03.12.2019 Asimov Azazel 50

Asimov Pozitronový muž
27.11.2019 Atwoodová Slepý vrak 50

Augustynová Velká kniha pokojových rostlin
27.11.2019 Auská Vzpomínky na Itálii 50

Austenová Anna Elliotová
18.11.2019 Baar Jan Cimbura 50
05.12.2019 Baarová, Lída Útěky 50
03.12.2019 Baedeker Paříž 50
18.11.2019 Balabán Zeptej se táty 50

Balajka Přehledné dějiny literatury I
Baldacci Absolutní moc
Bandini
Bankl Patolog ví všechno…ale pozdě
Barrett Go digital

21.11.2019 Bárta Slovensko 50
Bártík Mimo zákon
Bass Cirkus Humberto
Bass Klapzubova jedenáctka
Bauerová Sluneční cesta bójských králů

29.11.2019 Baxterová Pohádky do postýlky 50
Bazendale Muž po 40
Beaumont Jak nepřežít vlastní smrt
Bednářová, Krampol Co se vejde do života

13.12.2019 Behinová Výchova podle slavných maminek 50
Běhounek Trosečníci polárního moře

18.11.2019 Behrendová Kočka 50
Behrendová Morče

19.11.2019 Belbin Poslední panna 50
Benedek Pařížské salóny
Beneš Uloupený život

19.11.2019 Beneš Život v odboji 50
Benchley Čelisti
Berckhanová Jak vytáhnout sebe sama z bláta
Berenson Pes hlídá vraha
Berger Malý velký muž

19.11.2019 Bergová Jak ty mně, tak já tobě 50
29.11.2019 Bergová Jak ty mně, tak já tobě 50
12.12.2019 Berteautová Edith Piaf 50
22.11.2019 Bierce Ďáblův slovník 50
18.11.2019 Bílek První kníže aneb předtucha moci 50

Binter Snowboarding
04.12.2019 Birdsallová Penderwickovi 50

Birnbach Test vašeho manželství
21.11.2019 Black Nejchladnější dívka ve městě chladu 50

Blakeová To je můj mejdan
28.11.2019 Blandford Nacistické tajné služby 50
05.12.2019 Blatty, William Peter Dimiter 50
03.12.2019 Blumentrittová První čtení 50

Blytonová Dobrodružství na Měsíčním hradu
Blytonová Tajemství tajného pokoje

22.11.2019 Blytonová Vzůhru na kouzelný strom 50
22.11.2019 Blytonová Záhada pavoučího domu 50

Bojar Horké dny

Místo:

Datum:

Srdce za knihu 2019 - seznam knih

AK Branišovská, České Budějovice



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Bomann Der Mondscheingarten
Bonhardová, Nina Polyxena
Bonnett Skoč, hochu, skoč
Borovička Pearl Harbor 1941
Bořkovcová Cizí holka
Botti Osudové světlo
Bouvier Ryba - štír

05.12.2019 Boyle Muž, který se zřekl peněz a přežil 50
21.11.2019 Boyne Chlapec v pruhovaném pyžamu 50

Bradford Černošský pán bůh a páni Izraeliti
Bradleay O životě a smrti
Bradshav Návrat domů

20.11.2019 Branam The Chips are down 50
19.11.2019 Braunová Česká služka aneb Byla jsem au-pair 50
11.12.2019 Brecht Krejcarový román 50

Breinholst Tak už jsem tady!
Brezina Ségry na zabití

29.11.2019 Brod Osudný omyl Edvarda Beneše 50
Brodský To že jsem já?

27.11.2019 Brodway, Alice Ink Jiskra 50
10.12.2019 Bronowski Vzestup člověka 50
27.11.2019 Brontëová Jana Eyrová 50
25.11.2019 Brontëová Jane Eyre 50
25.11.2019 Brontëová Wuthering Heights 50
09.12.2019 Brown Anatomie lži 50
09.12.2019 Brown Digitální pevnost 50

Brown Inferno
09.12.2019 Brown Počátek 50
09.12.2019 Brown Šifra mistra Leonarda 50
09.12.2019 Brown Ztracený symbol 50

Brož Česká a světová literatura v datech (1900-1945)
26.11.2019 Brzáková, Pavlína Země Cesta blázna a vnitřní svět 50

Březina, Otokar Nevlastní děti země
Březinová Jmenuji se Ester

09.12.2019 Březinová Saxána a lexikon kouzel 50
Buchheim Ponorka

04.12.2019 Bulgakov Mistr a Markétka 50
19.11.2019 Bydžovský Veselá akupunktura 50

Bydžovský Veselá akupunktura
03.12.2019 Byrne Kouzlo 50
20.11.2019 Byrne The Secret 50
11.12.2019 Byron Poutník z Albionu 50
22.11.2019 Cabotová Mezi láskou a smrtí 50
18.11.2019 Caldecott Opskurno 50
27.11.2019 Callec, Christian Encyklopedie vína 50

Calonita Léto, jak má být
20.11.2019 Canfield Slepičí polévka pro duši teenagera 50

Carcaterra Apači
27.11.2019 Carlotto Spi sladce, lásko 70
09.12.2019 Caroll Alenka v říši divů 50
18.11.2019 Casanova 250 zákonů lásky 50

Cassidy Jak selhávají trhy
27.11.2019 Castová Označená 50
27.11.2019 Cervantes, Miguel de Důmyslný rytíř don Quijote de la Mancha 50
19.11.2019 Cikrle Příručka pro varhaníky 50

Cilleyová Lék na Chaos
Cimický Srdce a skalpel
Císař Dřenice a vykláněčky
Clancy Nejlepší světové čtení

10.12.2019 Clark Prehistorie světa 50
22.11.2019 Clarke Hlídka 50

Clarkson Born to be Riled
Clarkson Mel Gibson: důvěrný příběh
Clavel Dlouhé čekání

05.12.2019 Clavell Tchaj-Pan 50
Clayton Řeč těla
Coben Nikomu ani slovo

14.12.2019 Coelho Alef 50
13.12.2019 Coelho Alchymista 50
14.12.2019 Coelho Brida 100
13.12.2019 Coelho Čarodějka z Portobella 50
13.12.2019 Coelho Ďábel a slečna Chantal 50
13.12.2019 Coelho Jedenáct minut 50
13.12.2019 Coelho Nevěra 50
13.12.2019 Coelho U řeky Piedra jsem usedla a plakala 50
13.12.2019 Coelho Valkýry 50
13.12.2019 Coelho Veronika se rozhodla zemřít 50
09.12.2019 Coelho Záhir 50
14.12.2019 Coelho Záhir 50
23.11.2019 Collinsová Svět je plný ženatých mužů 50

Conaire Biskupova duše
05.12.2019 Condon Přímo do srdce 50

Page 2 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Connelly, Sparks, Peacocková a kol.
Nejlepší světové čtení: Rozsudek ráže 9, Šťastlivec, Smrt za 

úsvitu, Poslední přednáška
Connolly Milenci

18.11.2019 Cook Sfinga 50
18.11.2019 Cooper Poslední Mohykán 50
20.11.2019 Cooper Poslední Mohykán 50
29.11.2019 Cooper Poslední mohykán 50
29.11.2019 Cooper Poslední mohykán 50

Copton 37. hodina
29.11.2019 Corey Jak vyzrát na rodiče 50

Cornwellová Za řekou Styx
05.12.2019 Cossery Bohem zapomenutí lidé 50
21.11.2019 Coville Strašpitlům vstup zakázán 50
13.12.2019 Crais Tajemná řeka 50
02.12.2019 Crane 50 great short stories 50

Crichton Čtyři klíče
Crichton Čtyři klíče

29.11.2019 Crichton Jurský park 50
12.12.2019 Crombie Případ nezvěstných žen 50

Cruz Čarodějky z east endu
18.11.2019 Cunliffe Historie světa 50
18.11.2019 Cunliffe Historie světa 50
28.11.2019 Cunningham, Michael Hodiny 50
05.12.2019 Čapek Bílá nemoc 50

Čapek Člověk a krajina
27.11.2019 Čapek Krakatit 50
06.12.2019 Čapek Krakatit 50

Čapek Ratolest a vavřín
04.12.2019 Čapek Skandální aféra Josefa Holouška 50
04.12.2019 Čapek, Josef Rodné krajiny 50
29.11.2019 Čapek, Josef Stín kapradiny 50

Čapek, Karel Pozdravy
27.11.2019 Čapek, Karel Tichý hlas 50

Čapek, Karel Věci kolem nás
16.12.2019 Čechura Ženy a milenky českých králů 50
29.11.2019 Čermák Rozlet 50

Čermák Záda už mě nebolí
03.12.2019 Černík Kykyryký 50
18.11.2019 Červenka Klíč k určování dřevin 50
19.11.2019 Česal Záhady staré Prahy 50
05.12.2019 Čtvrtek Maková panenka 50

Čtvrtek To nejlepší pro nejmenší
06.12.2019 Čtvrtek, Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni 50

Čtvrtek, Václav Jak ševci zvedli vojnu pro červenou sukni
04.12.2019 Čukovskij Muška Zlatouška 50

Dackiewiczová Napoleonovi synové
27.11.2019 Dahl Srtící investice 50
26.11.2019 Dalajlama Rady jak umírat a žít lepší život 50
06.12.2019 Dalby Anglické duchařské historky 50
19.11.2019 Dán Cela 17 50

Daněk Král bez přilby
29.11.2019 Daňková Máchorky 50
05.12.2019 Daňková Máchorky 50
21.11.2019 Darton Jachting 50

Davidson, John The web of life
04.12.2019 Davies Ostrovy 50

Davisová Jupiterův mýtus
Davisová Tři ruce ve fontáně

29.11.2019 Davisová Ztráty a nálezy 50
de la Cruz Odhalení
Deanová Dobrá adresa
Deary Neskuteční Inkové
Deaver Kamenná opice

03.12.2019 Deaver Kříže u cesty 50
Deaver Tak trochu šílení

11.12.2019 Deaver Tvůj stín 50
29.11.2019 Dedopulos Čarodějové 50
25.11.2019 Defoe Robinson Crusoe 50

Dejdar Jak jsem potkal Ameriku
20.11.2019 Denker Lékaři 50
04.12.2019 Deyl Příběhy z medové stráně 50
18.11.2019 Dias Koně formule 1/1 50
03.12.2019 Dickens Kronika Pickwickova klubu 1 50
04.12.2019 Dickens Kronika Pickwickova klubu 2 70

Diekmannová Annejet a kluci
Disney Count with me
Disney Kniha džunglí

27.11.2019 Disney Ledové království 50
Disney Lovely weather
Dobbs Město v obležení
Dostál Chov psů - Genetika v kynologické praxi
Dostojevskij Chudí lidé / Hráč
Dostojevskij Idiot Page 3 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Doyle Objevte svůj vnitřní klid
Doyle The Adventure of the Sussex Vampire

03.12.2019 Drda Městečko na dlani 50
Dub Doktorské a jiné příběhy

11.12.2019 Dub Přísahám a slibuji 50
20.11.2019 Dubská Pásmo pohádkových příběhů a veršů 50

Duda Velitel stíhacího letectva
18.11.2019 Dumas Der Graf von Monte Christo 50

Dumas Rytíř de Maison-Rouge I
Dumas Rytíř de Maison-Rouge II

19.11.2019 Dumas Tři mušketýři ještě po deseti letech 50
Dunckerová Idyla královské lásky
Durek Donchuánky
Dusíková Počítač pro ženy
Dušek Lovec štěstí

03.12.2019 Dušek Tvary tmy 50
Dvořák Skalp
Dvořák Šmátrání v paměti

18.11.2019 Dvořáková
Finančí účetnictví a výkaznictví podle mezinárodních 

standardů IFRS
50

Dvořáková Poutníče, zastav se
20.11.2019 Dykyjová Třeboňsko 50

Eastlake Hájili jsme hrad
29.11.2019 Eben Na plovárně 50
27.11.2019 Ebershoff, David Dánská dívka 50

Eggers Srdceryvné dílo ohromujícího génia
20.11.2019 Ehm Praha 50
03.12.2019 Einstein, Albert Jak vidím svět 50

Eisenhower Invaze do Evropy
El-Hmoudová English for tourism

20.11.2019 Elsberg Blackout 50
29.11.2019 Elstner Motorové opojení 50

Emingerová, Dana Živel Lustig
06.12.2019 Emoto Zázračná voda 50

Endersová Střevo není tabu
Erben Tři zlaté vlasy děda Vševěda

19.11.2019 Erhardtová Hodné holky se dostanou do nebe, zlobivé kam chtějí 50
Erhartovi Jižní Čechy
Erhartovi Krýsy Jižních Čech

21.11.2019 Erskinová Oheň je tvým osudem 50
20.11.2019 Erskinová Spáčův hrad 50
02.12.2019 Erskinová Údolí havranů 50

Etzlstorfer Marie Terezie
Fabianowská Mazaní Slované
Fabricius Tajný deník čínské císařovny
Fabricius, Johan Tajný deník čínské císařovny
Fährmann Lukášova daleká cesta

19.11.2019 Falco Tvrďáci 50
Falconer Triáda
Farque Prostory
Farrington Mnich z přízemí
Fast Občan Tom Paine
Fedorov Vládci kamenného pásu

02.12.2019 Feertchaková Encyklopedie pro dívky 50
Feldek Homo politicus

03.12.2019 Ferguson, Niall Virtuální dějiny 50
Feřteková Péče o celé tělo
Feuchtwanger Bláznova moudrost

27.11.2019 Feuchtwanger Židovka z Toleda 50
11.12.2019 Feuchtwanger Židovka z Toleda 50

Féval Hrbáč
06.12.2019 Fido Svět Sherlocka Holmese 50
21.11.2019 Fieldingová Bujná fantazie Olivie Joulesové 50

Fieldingová Poprvé
12.12.2019 Finder a další Nejlepší světové čtení 50
13.12.2019 Finder a další Nejlepší světové čtení 50

Firbank Valmouth
Fischer Ano, pane premiére aneb rozhasená země

18.11.2019 Fischerová Kouzla a čáry 50
Fischerová Rokonstrukce a úpravy interiéru
Fitzgerald Krásní a prokletí

12.12.2019 Flaubert, Gustav Madame Bovary 50
04.12.2019 Flegr Zamrzlá evoluce 50

Follet a další Nejlepší světové čtení

22.11.2019 Follett, Delinsky Nejlepší světové čtení (Follett, Delinsky, Sansom, Flaggová) 50

04.12.2019 Forman If I stay 50
Forsyth Ďáblova alternativa
Forsyth Vyjednavač
Forsyth Žádné stopy

18.11.2019 Fořt Aby nám všem chutnalo 50
Foulds, Adam Vírící bludiště
Fousek Dobré jitro člověče Page 4 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

29.11.2019 Fousek Úsměv je lék 50
Fouts Nejbližší příbuzní
Francis Rozcestí

13.12.2019 Franckh Jak si správně přát 50
Francková Římské prázdniny
Francková Žít svůj život
Francome Jako kámen

20.11.2019 Frolec Vánoce v české kultuře 50
Frolíková 2000 nejlepších receptů

21.11.2019 Froydová Jak chutná Andalusie 50
Frýbort Vekslák
Frýbová Hrůzy lásky a nenávisti

26.11.2019 Frýbová Otcem i matkou proti své vůli 50
Frýbová Polda
Fučík Reportáže z buržoázní republikPyage 2 of 9
Fučík, Julius Milujeme svůj národ

19.11.2019 Fuchsová Když se zamiluje muž pošťáckou láskou 50
Galsworthy Moderní komedie I
Galsworthy Moderní komedie I
Galsworthy Moderní komedie II
Galsworthy Moderní komedie II
Galsworthy Moderní komedie III
Galsworthy Moderní komedie III
Galsworthy Sága rodu Forsytů
Galuška Slovácko sa nesúdí
Gamlin Alergie od A do Z
Gandon Bez bázně a hany

28.11.2019 Garner Měsíc Gomrathu 50
Gary Světlo ženy
Gary Světlo ženy

18.11.2019 Gato Anglicky čteme zábavně (dvojjazyčné čtení) 50
Gawain Prožijte láskyplné vztahy
Gazanová Dinosauří peří

11.12.2019 Georges Umění rozlišovat 50
02.12.2019 Gerberová Legenda 50
25.11.2019 Gessing Stop alergiím 50

Gessing Stop alergiím
Gibson Virtuelles Licht

25.11.2019 Giesser Přešíváme snadno a rychle 60
Giesser Přešíváme snadno a rychle
Gilbert 200 pokojových  pro každého

25.11.2019 Gilbert 200 pokojových rostlin 50
09.12.2019 Gillerová Úžasná dovolená 50

Glazarová Advent
21.11.2019 Glazarová Vlčí jáma 50
05.12.2019 Goldhagen Hitlerovi ochotní katani 50
09.12.2019 Golombek Trampoty eskymáckého náčelníka v Evropě 50

Golon Angelika Královské slavnosti 3. díl
19.11.2019 Golon Angelika markýza andělů 1. díl 50

Golon Angelika Popravený u Notre-Dame 4. díl
Golon Angelika Světla a stíny Paříže 5. díl
Golon Angelika Toulouská svatba 2. díl
Goulterová Terč

26.11.2019 Grahamová Bezpečné místo 50
26.11.2019 Grahamová Psáno krví 50
26.11.2019 Grahamová Smrt v převleku 50
26.11.2019 Grahamová Věrnost až za hrob 50
18.11.2019 Gratias Sukulenty jako bonsaje 50
20.11.2019 Graves Claudius Bůh 50
20.11.2019 Graves Já, Claudius 50

Grayová Hvězdopravec
22.11.2019 Green An Abundance of Katherines 50
02.12.2019 Green Half bad 50

Greenlaw Half bad
05.12.2019 Gregoryová Záchodky celého světa 50

Grey Hrdý Yaqui
12.12.2019 Grey Jmenuji se Orel 50

Griffith Bitva o Guadalcanal
Grinn Jessie a Morgiana

27.11.2019 Grisham Porota 50
27.11.2019 Grisham Předvolání 50
19.11.2019 Grulich Humor k zamyšlení i k smíchu 50
25.11.2019 Grylls Příběhy skutečné odvahy 50
11.12.2019 Grym Sherlock Holmes a ti druzí 50
28.11.2019 Guggenmos Proč mají sýčci velké oči 50

Gyuris, Jan Karatédo
28.11.2019 Hailey Detektiv 50

Hailey Hotel
Hailey Kola
Hailey Kola
Hailey Peniaze
Hailey Přetížení
Hailey Přetížení Page 5 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Hailey Účinný lék
Hailey Večerní zprávy

12.12.2019 Háj Kája Mařík školák I-II 50
12.12.2019 Háj Kája Mařík školák III-IV 50
12.12.2019 Háj Kája Mařík školákk V-VII 50
28.11.2019 Hale Hitlerovi zahraniční katani 50
27.11.2019 Halík, Tomáš Úvahy na prahu tisíciletí 50
19.11.2019 Hamerová Příliš tenkej led 50

Hamilton Monty
Hamingway A Moveable Feast

09.12.2019 Hammersleyová Uklizeno! Jednou provždy… 50
Hanák Kde louky nejvíc voní…

20.11.2019 Hanibal Střepy z královské číše: Jan Lucemburský 50
Haničincová, Přeučil Manželské recepty

03.12.2019 Hankovec Významní rodáci Strakonicka 50
Hardman Kniha Toltécké moudrosti
Harper Vražedné pronásledování

12.12.2019 Harrer Sedm let v Tibetu 50
Harris Černá neděle

05.12.2019 Harris Runelight 50
12.12.2019 Harrisová Vražda o Vánocích 50

Hartl Člověk a jeho pes
09.12.2019 Hartl Nejlepší víkend 50
28.11.2019 Hartl Válečný inspiromat 50
18.11.2019 Hašek Idylky z pekla 50
03.12.2019 Hašek Idylky z pekla 50

Hausdorf Návrat draků
Havel Arsemid

20.11.2019 Havel Dálkový výslech 50
20.11.2019 Havel Letní přemítání 50
10.12.2019 Havel Zelené katedrály 50

Havlíček Petrolejové lampy
Havlíček Ta třetí

28.11.2019 Hawken, Paul Přírodní kapitalismus 50
12.12.2019 Hawkins Dívka ve vlaku 50

Hayder Poppet
Hayfield Homeopatie

05.12.2019 Healy I have You calling in the night 50
Heat-Moon Modré silnice: Cesta do nitra Ameriky
Heine Passionál
Heiney Proč je zívání nakažlivé?

02.12.2019 Heitz Válka trpaslíků 50
Hejda Žil jsem zbytečně

13.12.2019 Hejkal Zasněžená žena 50
11.12.2019 Hemingway Fiesta Stařec a moře 50
05.12.2019 Hemingway Komu zvoní hrana 50

Hemingway Zelené pahorky africké
04.12.2019 Hemingway, Ernest Sbohem armádo 50
04.12.2019 Henderson Výbuch 50
20.11.2019 Henry Ayrton Senna 50

Hepburnová Já, příběhy mého života
25.11.2019 Herder Was eint Europa 100

Herman Jak možná věřit
Herpel Krásná a fit i po 40

06.12.2019 Herre Marie Terezie 50
11.12.2019 Herriot To by se zvěrolékaři stát nemělo I. 50
11.12.2019 Herriot To by se zvěrolékaři stát nemělo II. 50
18.11.2019 Herrmann Otec Kondelík a ženich Vejvara 50

Herrmann Otec Kondelík a ženich Vejvara
Herrmann Vdavky Nanynky Kulichovy
Herrmann Vdavky Nanynky Kulichovy

21.11.2019 Hess Byli jsme v bitvě o Anglii 50
Hessayon Pokojové rostliny

02.12.2019 Hewson Zlatý řez 50
Heyn Süddeutsche Malerei
Higgins Krvavá cesta
Higgins Rok tygra
Higgins Spojka z bílého domu
Hillary Od oceánu k oblakům

29.11.2019 Hillier Vánoční kniha 50
Hlavenka První kroky s počítačem

18.11.2019 Hlavinka Dějiny filosofie 50
Hlouch Devátý biskup českobudějovický

18.11.2019 Hoag a další Nejlepší světové čtení 50
Hofhanzlová Atopický ekzém, alergie, astma
Hofman Červená kůlna
Hofman Lucie, postrach ulice

02.12.2019 Hofman Postrach vod se vytrácí 50
02.12.2019 Hofmannová Bílá Masajka 50
27.11.2019 Höger Karel Höger: z hercova zápisníku 50

Hoggart Podivné události
Hoch 12 detektivů
Homer The Odyssey Page 6 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Honzík Praha 1921
25.11.2019 Hooverová Beznádejná 50

Hooverová Beznádejná
Hopcke, Robert H. Průvodce po sebraných spisech C.G.Junga

25.11.2019 Horáček Český kalendář 50
Horáček Český kalendář

02.12.2019 Hordern Nový svět 50
Horelová Potopa

18.11.2019 Horníček Julius a Albert 50
Horský Sto astronomických omylů

12.12.2019 Hostomská Průvodce operní tvorbou 50
Houellebecq Podvolení

21.11.2019 Hrabal Chcete vidět zlatou Prahu? 50
11.12.2019 Hrabal Obsluhoval jsem anglického krále 50

Hrabal Obsluhoval jsem anglického krále
04.12.2019 Hrabal, Bohumil Svatby v domě 50

Hrabal, Bohumil Vita nuova
25.11.2019 Hrubín Nesmírný krásný život 50

Hubač Vladimír Menšík
27.11.2019 Hubač, Jiří Menšík 50

Hubáček Generál Patton                       Page 3 of 9
Hubička Jak jsem zlobil, ani jsem nechtěl

29.11.2019 Hughes Hitlerovo Německo 50
Hůlka Pět ďáblů
Hull Digitální video: 500 rad, tipů a technik
Hulpach Pověsti z Čech, Moravy a Slezska
Hyde Vlna

10.12.2019 Chabon Židovský policejní klub 50
28.11.2019 Chaloupek Méďové 50

Chaloupka Perné dny
19.11.2019 Chesterton Moudrost a vtip G. K. Chestertona 50
09.12.2019 Chevallier Zvonokosy 50

Chinmoy Drahokamy štěstí
22.11.2019 Chomsky Intervence 50
26.11.2019 Christelow Five Little Monkeys Sitting in a tree 50
19.11.2019 Christie Herkulovské úkoly pro Hercula Poirota 50
19.11.2019 Christie Pět malých prasátek 50
03.12.2019 Christie Strange jest 50
19.11.2019 Christie Vražda na faře 50
19.11.2019 Christie Vražda v Orient-expresu 50
19.11.2019 Christie Záhadné zmizení lorda Listerdalea 50
09.12.2019 Chvojka Město pod Černou věží 50
04.12.2019 Ibbotsonová Ostrov Tet 50

Iles Jedlička
04.12.2019 Inwood Historie Londýna 50
21.11.2019 Ionesco Nosorožec 50
19.11.2019 Iosephus Válka židovská I 50
04.12.2019 Irving Pravidla moštárny 50
04.12.2019 Irving Svět podle Garpa 50
18.11.2019 Irving V jedné osobě 50
06.12.2019 Irving, John A son of the circus 50
02.12.2019 Jaacksová Dokonalé pletení 50

Jaeger Za mřížemi
Jakes The Bastard
Jakeš Cesty za Hefaistem
Jakeš Cesty za Hefaistem

10.12.2019 James Padesát odstínu šedi 50
Jamesová Černá věž
Jamesová Přicházím tě zabít

21.11.2019 Jan Čingischán 50
Jan Čingischán

21.11.2019 Janda Láska a vitriol 50
29.11.2019 Jandejsková Kniha vtipů v angličtině 50
21.11.2019 Janeček Mýtus o Pérákovi 50

Janota Nizozemský slovník
Januszewska Popelka
Jardine Líbánkky se smrtí

21.11.2019 Jarolímková Co možná nevíte o životě našich předků 50
Jazairiová Cestou hvězdy

18.11.2019 Jebavý Rostliny v domácí lékárně 50
19.11.2019 Jedlička Armabetton 50
19.11.2019 Jehlíková Maroko 50
05.12.2019 Jílek Muž z Vinci 50

Jimin Kouzelné umění čínské masáže
05.12.2019 Jiránek Bob a Bobek 50
28.11.2019 Jiránek Knížka pro snílky 50
03.12.2019 Jirásek Na dvoře vévodském 50
18.11.2019 Jirásek Psohlavci 50

Jirásek Psohlavci
Jirásková Rekonstrukce domu od A do Z
Jireš Krvavá čest
Johansenová a další Nejlepší světové čtení
John Jak jsem viděl Ameriku Page 7 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

04.12.2019 Johnstonová Pití 50
Jolin Harry Trottel a ta jemná tenata

04.12.2019 Jonasson Analfabetka, která uměla počítat 50
25.11.2019 Jordanová Nečekaný návrat 50

Jordanová Nečekaný návrat
Junková, Šárka Štěstí chodí po špičkách

13.12.2019 Kaaberbol Witch 50
12.12.2019 Kábrt Latinské listy 50
19.11.2019 Kainar Nikdy nejsem sám 50

Kalina Tisíc a jeden vtip
Kampwerthová Holky jsou přece bezva

25.11.2019 Kantorek Velká kniha vtipu 50
Kantorek Velká kniha vtipu
Kantůrková, Eva Valivý čas proměn

02.12.2019 Kaplický Kladivo na čarodějnice 50
Kaplický Kraj kalicha
Karas Skateboarding
Karlíček Marketingová komunikace
Karp Nejšťastnější miminko v okolí
Karvaš Čertoviny
Káš Antologie českého medicínského humoru
Katz Smrt v Římě

21.11.2019 Kay Fantom 50
Kazan Tichá dohoda
Kazantzakis Řek Zorbas
Kele Za 97 dní okolo světa

29.11.2019 Kellermann Důkaz 50
Kellermann Tunel
Kelly Z temného nebe
Kentová Jak se vdát za toho pravého

29.11.2019 Kentová Rady a tipy pro domácnost 50
09.12.2019 Kepler Hypnotizér 50
25.11.2019 Kerner Miminko nebo manžel? 50

Kimpton Eliška a statečný princ
King Fotbalová fabrika
King Historie Černého moře

22.11.2019 Kinsella Báječné nakupování do kočárku 50
18.11.2019 Kiyosaki Rich Dad's Prophecy 50

Klásek Hurvínek a Mánička
28.11.2019 Klein Nejkrutější diktátoři v dějinách 50
02.12.2019 Klein Nezvěstný sázkař 50

Klemperer Pražský rabinát
21.11.2019 Klepáčová Princ a Káča 50
04.12.2019 Klíma Milenci na jeden den 50
19.11.2019 Klíma Utrpení knížete Sternenhocha 50
27.11.2019 Klíma, Ivan Už se blíží meče 50
04.12.2019 Klimek Jak Klárka pomohla víle a víla Klárce 50

Klimek Jak Klárka pomohla víle a víla Klárce
04.12.2019 Klimtová Putování Pohádkovou zemí 50
25.11.2019 Knight Lassie se vrací 50

Knopp Hitlerovi stoupenci
12.12.2019 Knox, T. Tajemství genesis 50

Kocman Jak se bránit virům, spamu a spyware
02.12.2019 Kocourek Příběhy míst naší země 50

Kočka Střípky moudrosti
03.12.2019 Koenigsmark Jiřina Jirásková - o sobě 50

Kohout Hvězdná hodina vrahů
04.12.2019 Kohout Kantorův notes 50

Kohout, Kohoutová Malý velký komik aneb kdo má v uzlíčku zaječí pacičku
Koláček Kouzelným pomezím Lužických hor
Kolárová Můj chlapec a já
Kolárová Voda!
Komárek Kronika zoufalství a naděje II

27.11.2019 Komorous Sportovní pohádky 50
05.12.2019 Kondo Žít s radostí 50

Konsalik Letištní klinika
19.11.2019 Koryta Dnes večer jsemse rozloučila 50
09.12.2019 Kosovel V malém plášti slov 50

Kostroun Svatba století
Košťál Opce

18.11.2019 Kotleta Poločas rozpadu 50
18.11.2019 Kotleta Rázová vlna 50
11.12.2019 Kötter Lékař pokojových rostlin 50
20.11.2019 Koubková Rytíř zelené růže 50
23.11.2019 Koudelková Návrat do českého pekla 50
23.11.2019 Koudelková Útěk z afrického pekla 50

Koval Mozart v Praze
Kovář Příběhy budějovických pomníků
Kozák Lovcem v tajze

11.12.2019 Kožík Josef Mánes 50
Králová 13. komnata milenek
Kratochvíl Komediant
Kratochvíl Novoidealista Page 8 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Kraus Medová léta
25.11.2019 Kraus Muž za vlastním rohem 50
18.11.2019 Kroutvor Poselství ulice 50
20.11.2019 Křístek Cesta na poledne 50

Křivanec Fischen im Äschenparadies
09.12.2019 Křivanec, Karel Česká nymfa a příbuzné metody lovu ryb 50

Křivohlavý Bořek, pes a modrý květ
25.11.2019 Křivský Do nitra kontinentu 50

Křivský Do nitra kontinentu
Kubátová Lékaárnická trilogie
Kubátová Lékárnická trilogie
Kubátová Recept na štěstí
Kubátová Třikrát denně kapku rosy
Kubec Pastýř hvězd
Kubka Ječmínkův návrat
Kubka Palečkův úsměv a pláč
Kubka Říkali mu Ječmínek
Kučík Lukáš Pollert

21.11.2019 Kuchař Praha esoterická                     Page 4 of 9 50
18.11.2019 Kuklík Šumava 50

Kulštejn Sacharidové vlny
Küng Světový étos pro politiku a hospodářství
Kuśniewicz Třetí království

18.11.2019 Kuthan Česká architektura v době posledních Přemyslovců 50
26.11.2019 Kutík Bílá vydra 50

Kvačková Něco mezi tím
27.11.2019 Kyncl Moje Británie 50

Kynychová Aktivní těhotenství
Lada Kocour Mikeš

29.11.2019 Lada Nezbedné pohádky 50
Ladová Dětem
Lambert Dlouhá bílá noc
Lambert Ke slávě odsouzeni

18.11.2019 Lancaster Rostliny v interiéru 50
19.11.2019 Lanczová "Š" jako Šarlota 50
26.11.2019 Lanczová Mokrá louka 50
25.11.2019 Lanczová Stopa v mém srdci 50
25.11.2019 Lanczová Super koťata 50
03.12.2019 Lanning 100 nejvlivnějších vojevůdců světa 50

Lanoux Miláček Maupassant
Lapáček Počítač pro seniory
Laťjevová Čas dětsví, čas dospívání

19.11.2019 Laurie Ahoj z nebe 50
Lawhead Taliesin
Legátová, Květa Pro každého nebe
Lelord Hektor a tajemství lásky
Lelord Hektorova cesta aneb hledání štěstí
Lelord Nová Hektorova cesta aneb honba za časem
Lermontov Z plamene a jasu

27.11.2019 Lewis Velkký rozvod 50
11.12.2019 Lie Lyžníci z plískanic 50

Limb, Sue Dívka, 15, milá, ale praštěná
Limonov To jsem já, Edáček

03.12.2019 Lindgrenová Pipi dlouhá punčocha 50
20.11.2019 Lindström Vítr v zálivu 50
05.12.2019 Liška Český bestiář 50

Liška Jak se plaší smrt
05.12.2019 Littell Laskavá bohyně 50
07.12.2019 Locke God svae the Queen 50

Lodge Hostující profesoři
Lomas Zbavte se komplexů
London Moře, sníh a velkoměsta

12.12.2019 London Volání divočiny 50
19.11.2019 Long Ma, It's a Cold Aul Night an I'm Look in for a Bed 60
03.12.2019 Long Otrávená krev 50
03.12.2019 Long Valnirova zhouba 50

Lonndon The Call of the Wild
29.11.2019 Lorca Cikánská romance 50

Lorentzová Dcera kočovné nevěstky
04.12.2019 Lorentzová Kastrátka 50
21.11.2019 Lorentzová Kočovná nevěstka 50

Lorentzová Křesťanská otrokyně
Lorentzová Markytánka
Losev, Petrusenko Ozvěna výstřelů v Dallasu
Loukotková Bůh či Ďábel
Loukotková Křik neviditelných pávů

05.12.2019 Loukotková Navzdory básník zpívá 50
Lowellová Glee, jak to začalo
Ludlum Die Matlock Affäre

04.12.2019 Lukavská Rozhovory s dědečkem 50
Lukeš S Vladimírem Dvořákem o chutích a lidech

06.12.2019 Luniaczek Putování za jihočeskou lidovou architekturou 1 50
06.12.2019 Luniaczek Putování za jihočeskou lidovou architekturou 2 50Page 9 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

03.12.2019 Lustig, Arnošt Esence 50
26.11.2019 Lustig, Arnošt Kamarádi 50
22.11.2019 Lužná Vaříme pro děti podle makrobiotických zásad 50

Lysebeth Jóga pro každého
MacDonald Uragán Ella
Macksey, Kenneth Vojenské omyly druhé světové války
MacLean Letět jako Ikaros

27.11.2019 Macmillanová, Gilly Vyvrhel 50
Macourek Jižní Amerikou nejen na motocyklu 1. díl
Macourek Jižní Amerikou nejen na motocyklu 2. díl
Machek Dravec Mattoni

11.12.2019 Mailer Duch děvky I. 50
11.12.2019 Mailer Duch děvky II. 50
03.12.2019 Majakovski O tom 50

Majerová Robinsonka
Makarenko Spisy 3

27.11.2019 Makedonová Gravidjóga 50
Makedonová, Natália Gravidjóga
Malaparte Kůže
Malátný Chinaski
Málková Hubneme s rozumem v praxi
Maly Kuchyně USA
Mann Mládí krále Jindřicha IV.
Mann Zrání krále Jindřicha IV.

18.11.2019 Maquardt Vaříme bez lepku 50
05.12.2019 Mára Nový Zéland: návrat k protinožcům 50

Mára Nový Zéland: země protinožců
Marboe Kůň za milión miliónů

13.12.2019 Marek Panoptikum 50
02.12.2019 Marek Panoptikum hřišných lidí 60
02.12.2019 Marek Panoptikum Města pražského 70
02.12.2019 Marek Panoptikum starých kriminálních příběhů 70

Marková Splétání kumihimo
Márquez O lásce a jiných běsech
Marson Zahrada snů (omalovánky)
Maršíček Vlnobití

10.12.2019 Martin, T. Království 50
26.11.2019 Martinovský, Jan Naše rostliny - klíč k určování 50

Mařánek Romance o Závišovi
Matějková Souboje Borise Rösnera

18.11.2019 Matheson Já legenda 50
05.12.2019 Matoušek Čechy krásné, Čechy mé 50

Mauriac Romány lásky a nenávisti
Maurier Hospoda Jamajka
Maurier Mrtvá a živá

29.11.2019 Maurois Dějiny Francie 50
04.12.2019 Mayesová, Frances Toskánsko na každý den 50

Mayle Navždy Provence
Mayo Benefice

09.12.2019 Mazetti Chlápek od vedlejšího hrobu 50
McBain Nenávist
Mcbain Těžký prachy

20.11.2019 McCaig Rhett Butler 50
05.12.2019 McCann Zoli 50

McClure Chameleon
McCombieová Alice a … dóóóst dobrý mejdlo
McCombieová Můj bláznivý Valentýn

13.12.2019 McCulloughová Ptáci v trní 50
04.12.2019 McEwan Pokání 50
21.11.2019 McGuire Prozřetelnost 50
21.11.2019 McKenzeiová Zapomenutá 50

McNab a další Nejlepší světové čtení
Melantrich Filla Emil

29.11.2019 Melichar Český jazyk 50
Mencl Křižovatky 20. století

26.11.2019 Mertlík Život jako menu 50
Messalina Bůh a jeho žena

18.11.2019 Meyer Arkádia - pád 50
09.12.2019 Meyer Krátký druhý život Bree Tannerové 50
19.11.2019 Meyer Twilight 50

Michal Bubáci pro všední den
Mikula Zuby machairodů
Mikulandová Těhotenství a porod
Mikulka Modrá hvězda

04.12.2019 Mina, Denise Konec vosí sezóny 50
Minte-Königová Hádanka pro zamilované
Misař Pasťák
Mišík Škola paličkovania

27.11.2019 Mitchell Atlas mraků 50
21.11.2019 Mitchellová Jih proti Severu 1 50
21.11.2019 Mitchellová Jih proti Severu 2 50

Mls Stručná historie dobytí Pluta
19.11.2019 Mlynářová Důchodkyně nestřílejte 50Page 10 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

19.11.2019 Mlynářová Zač je života loket 50
Modignani Julie se nevzdává

25.11.2019 Moestl, Bernhard Jak naplno využít sílu své mysli 50
29.11.2019 Mohr Vesmírný objednávkový servis 50

Mojžíšová Veveřácká kronika
04.12.2019 Monger Angličan, který vylezl na kopec, ale slezl z hory 50

Montesquieu Lettres Persanes
28.11.2019 Monyová Simona Monyová 50

Monyová Tchýně a uzený
Monyová Tchýně a uzený
Moore Ostrov lásky

22.11.2019 Moorjani Musela jsem zemřít 50
Moosbrugger UFO
Moravcová Poklad Kryštofa Kolumba
Moravec Antipoučení
Moro Indická princezna

06.12.2019 Moron Diana: Její pravdivý příběh 50
02.12.2019 Morrell Stoupenci plamene 50

Morton Tom Cruise
19.11.2019 Moserová-Davidová Na koho se nezapomíná 50
19.11.2019 Moserová-Davidová Na koho se nezapomíná 50

Motl Prokletí Lídy Baarové
27.11.2019 Motlová Pohádky o Honzovi 50

Movsessian Dospívání dívek
Mrštík Pohádka máje
Mucha, Jiří Alfons Mucha
Mundy Zastav se na chvíli
Munková Život s čertem

22.11.2019 Murakami Birthday girl 50
03.12.2019 Murata Za sklem 50

Musset, Alfred de On ne badine pas avec….
12.12.2019 Myrer Poslední Yankee z Bostonu 50 Landová

Myrer Poslední Yankee z Bostonu
Myrer Velká válka                             Page 5 of 9

29.11.2019 Myslíková Lásko, bože lásko 50
22.11.2019 Naim Sedm sluncí na sněhu 50

Napier The fragile  Bond
09.12.2019 Navarrová, J. Bratrstvo turínského plátna 50
27.11.2019 Nazer Byla jsem otrokyní 50
21.11.2019 Neale A Family Scandal 50

Nečas Milena Dvorská
Neff Císařské fialky
Neff Roucho pana de Balzac
Neff Třináctá komnata
Neillands Den D: hlasy z Normandie
Němcová Sůl nad zlato
Němec Paničky a dámy
Neprakta S Nepraktou za zvířenou
Neruda Balady a romance

06.12.2019 Neruda Povídky malostranské 50
05.12.2019 Neruda, Jan Obrázky 50

Nerval Aurélia
03.12.2019 Nešpor Kudy do pohody 50

Neubacherová 100 nápadů na papíru
Neumann Kniha lesů, vod a strání

09.12.2019 Neužil Královna Eliška Rejčka 50
Neužil Zlomená pečeť
Neužil Zlomená pečeť

26.11.2019 Nezval 100 sonetů 50
29.11.2019 Nezval Manon Lescaut 50
09.12.2019 Nezval Manon Lescaut 50
02.12.2019 Nietzsche Tak pravil Zarathustra 50
09.12.2019 Nodl Velká domácí kuchařka 50
29.11.2019 Noëlová Napořád 50
20.11.2019 Noha Příroda uzdravuje 50

Nohejl Objevení planety Michovice
Nosková Ještě se uvidí

10.12.2019 Nosov Neználek ve Slunečním městě 50
Nováková Příběhy a pohádky z malované zahrádky
Novotný Rok na kanadské vsi

06.12.2019 Nýdl Matematika: skripta 50
03.12.2019 Oberbeil 100 tipů, jak omládnout 50
18.11.2019 Obermannová Deník šílené manželky 50

O'Connellová Hollywood mě naučil
Ogger Lovci vašich financí

11.12.2019 Oksanen Norma 50
Olbracht, Ivan Anna proletářka

14.12.2019 Oldham Abba 50
20.11.2019 Orolin Strmé cesty k Himalájam 50

Orwell Na dně v Paříži a Lonndýně
Orwell Nadechnout se
Orwell Uvnitř velryby a jiné eseje
Orwell Válečný deník Page 11 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

06.12.2019 Orzechowski Muži v přechodu 50
Osho Diamantová sútra
Ostěr Kratochvíle s hadem na půl míle

27.11.2019 Otčenášek Romeo, Julie a tma 50
09.12.2019 Oz Můj Michael 50

Pachtová Adam a Ema
11.12.2019 Palacký Stručné dějiny Prahy 50
28.11.2019 Pálka Co je zase tohle? 50

Páral Dialog
Páral Generální zázrak
Páral Mladý muž a bíla velryba
Páral Muka obraznosti

27.11.2019 Páral Playgirls I 50
Páral Playgirls II

27.11.2019 Pasák, Tomáš Český fašismus 50
Passer 3 a 1/2 roku aneb americký sen v Česku

26.11.2019 Paturi Velké záhady pravěku 50
26.11.2019 Pavlásek Ajťák vrací úder 50

Pawlowská Dá-li pánbůh zdraví, i hříchy budou
18.11.2019 Pawlowská Díky za každé nové ráno 50
11.12.2019 Pawlowská Jak blbá, tak široká 50

Pawlowská Jak být šťastný
18.11.2019 Pawlowská Zoufalé ženy dělají zoufalé věci 50
23.11.2019 Pawlowská Zoufalé ženy dělají zoufalé věci 50
04.12.2019 Pawlowská Zoufalé ženy dělají zoufalé věci 50

Pazourek Vůně domova
Pearson Top ten
Peasová Zábavné partnerské testy
Peasovi Proč muži lžou a ženy pláčou

02.12.2019 Peasovi Proč muži neposlouchají a ženy neumí číst v mapách 50
02.12.2019 Peck Nevyšlapanou cestou 50

Pecháček Osvobozené kino Mír
Pecháčková Věrnost
Pecht Na vnitřní vlně
Peinkofer Přísaha Orků

21.11.2019 Peirce Velký frajer Nate znova boduje 50
Peltier Écodesign

09.12.2019 Pennyová Nejkrutější měsíc 50
Perez Zumba
Perrault Pohádky matky husy
Perruchot Cézanne

18.11.2019 Perruchot Život Toulouse-Lautreca 50
Pešová Poradenská psychologie pro děti a mládež
Peters Zrádce

10.12.2019 Petiška Čtení o hradech, zámcích a městech 50
29.11.2019 Petiška Pohádková čítanka 50
05.12.2019 Petiška Pohádkový dědeček 50

Petiška Pohyb květin
Petiška Průvodce mladého muže manželstvím

25.11.2019 Petiška Příběhy tisíce a jedné noci 50
04.12.2019 Petiška Staré řecké báje a pověsti 50

Petiška Svatební noci… a jiné lásky
Petráň Molavcová to přece víte
Petrov Nejhodnější občan republiky
Pexidr Jak žít

28.11.2019 Phi Bílej kůň, žlutej drak 50
Pchu-I Byl jsem posledním císařem čínským
Picka Chvála sběratelství

06.12.2019 Pieper Svět Habsburků 50
Piersová Bydlí s námi morče

26.11.2019 Pilátová Víla Vilivíla a piráti Jižního moře 50
Pilcherová Divoký tymián
Pilcherová Divoký Tymián
Pinckneyová Kalanetika
Pinckneyová Super kalanetika
Písař Trojí kříž
Pivodová, Kristýna Strach z lásky

22.11.2019 Plicka, Volf Český rok v pohádkách… Jaro 50
22.11.2019 Plicka, Volf Český rokv pohádkách… Léto 50

Pludek Česká pře
Pluhař Kříže rostou k Pacifiku

04.12.2019 Plzák Othelon aneb Manuál o žárlivosti 50
18.11.2019 Poe Anglické povídky (dvojjazyčné čtení) 50
18.11.2019 Pohlreich Už dost, šéfe! 50

Pok Jak člověk stvořil bohy
03.12.2019 Poláček, Karel Bylo nás pět 50

Poláček, Karel Bylo nás pět
11.12.2019 Poláček, Karel Edudant a Francimor 50
19.11.2019 Polansky Stavitelé 50

Poledňáková Jak vytrhnout velrybě stoličku
04.12.2019 Poledňáková Líbáš jako Bůh 50
05.12.2019 Polo Milión 50
13.12.2019 Polo Milión 50Page 12 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Pondělíčková Manželská sexualita
Porritt Zachraňme Zemi
Pořízka Řád maltézských rytířů
Pospíšilová Školní detektiv

05.12.2019 Potter, Alexandra Lásce na stopě 50
Pottinger Čtvrtý případ

09.12.2019 Pourová Hrady, zámky a tvrze, které přežily rok 2000 50
Pouzar Kalich hořkosti
Pražáková Šli myšáci do světa
Pressfield The legend of Bagger Vance

21.11.2019 Preston Zákeřná ebola 50
05.12.2019 Preston Zákeřná ebola 50

Preston Zákeřná ebola
19.11.2019 Pribiský Můj muž král Karel IV 50

Procházka Zajatec Sahary
Procházková Beránek

18.11.2019 Procházková Soví zpěv 50
Prouza Holky, požár, kariéra
Prouza Hotel Karneval
Prouza Krámek s kráskami

27.11.2019 Przymanowski Čtyři tankisté a pes I 50
27.11.2019 Przymanowski Čtyři tankisté a pes II 50
20.11.2019 Přibský Má čtvrtá žena Alžběta 50
18.11.2019 Příhoda Čínská kuchyně po Česku 50

Ptáčník Dům uprostřed města
Ptáčník, Karel Ročník jednadvacet
Puškáš Zahrada
Puškin Piková dáma

05.12.2019 Putneyová Nevěsta na prodej 50
Puzo Die Familie Roman
Puzo Poslední kmotr
Puzo Temná aréna

25.11.2019 Queneau Zazi v metru 50
Rada Když se psalo T.G.M
Ragache Rytíři  mýty a legendy
Rachlík Komedie plná lásky

19.11.2019 Ranaldová Sestrám by se milenci krást neměli 50
18.11.2019 Randuška Barevný atlas rostlin 50
19.11.2019 Ransome Trosečníci z Vlaštovky 50

Raud Mecháček a jeho kamarádi jedou k moři
Ráž, Roman Šokmistr

28.11.2019 Rees Druhá sv. válká za zavřenými dveřmi 50
Reid Indián a kouzelná skříňka
Reinhard Kelly family

28.11.2019 Remarque Na západní frontě klid 50
Remarque Noc v Lisabonu

18.11.2019 Remarque Tři kamarádi 50
Renault Do poslední kapky

30.11.2019 Repin Po stopách slavných mořeplavců 50
03.12.2019 Révay Bílá vlčice 50
04.12.2019 Reynolds Leonard Cohen 50
19.11.2019 Rezek Velká kniha citátů o ženách 50
18.11.2019 Riceová Interview s upírem 50

Rigby Pahorek z písku
Rigsby Pahorek z písku                      Page 6 of 9

18.11.2019 Richter Brepta 50
Richter Perličky z živé hudby
Riotteová Mrkev a rajčata

19.11.2019 Ripleyová Scarlett 1 50
19.11.2019 Ripleyová Scarlett 2 50
20.11.2019 Rittershausen Orchideje 50
05.12.2019 Robertsová Nebe mé lásky 50

Robertsová, Twining, Mayle, Nance
Nejlepší světové čtení - Andělské vodopády, Černé slunce, 

Dobrý ročník, Orbit
03.12.2019 Robinson Čekání 50

Robinsonová Největší vánoční překvapení
Robinsonová Nepřirozená smrt

06.12.2019 Rolland Okouzlená duše 1 50
06.12.2019 Rolland Okouzlená duše 2 50
09.12.2019 Rollins Rodokmen smrti 50
11.12.2019 Rosard, Pierre Tři lásky 50

Rossieter Špion, který změnil svět
Rostand Cyrano z Bergeracu

18.11.2019 Rosten Pan kaplan má stále třídu rád 50
18.11.2019 Rouerová Diagnóza: jééé úča ajajaj! 50
18.11.2019 Rowlingová Harry Poter a Kámen mudrců 50
18.11.2019 Rowlingová Harry Potter a Ohnivý pohár 50
04.12.2019 Rowlingová Harry Potter and the Order of the Phoenix 50

Rudolf Metráček
Rudolf Milionová holka
Rudolf Moje paličaté IQ
Rudolf Pusinky

27.11.2019 Rudolf Ráj je daleko 50Page 13 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

19.11.2019 Ruiz Čtyři dohody 50
29.11.2019 Ruiz čtyři dohody 50

Rybák Kouzelný proutek
Rybák Slunce a chléb

03.12.2019 Rys, Jan Rybáři snů a skutečností 50
Řečková Virtuální vrazi

Řeháček
Vyprávění o strašidlech, přízracích a podivných úkazech

nejsevernějších Čech

06.12.2019 Říha O letadélku Káněti 50
Říha Učitel Viktor Pelc
Říha Uvěřili jsme v lásku

10.12.2019 Říha Vítek 50
S.V.U. Mánes Václav Levý
Sacks Musicophilia

05.12.2019 Saint-Exupéry Citadela 50
Saint-Exupéry Kameny chrámu

05.12.2019 Salcherová Kočky a bezkočky 50
29.11.2019 Sandová Consuela 50
02.12.2019 Sarchie Chraň nas od zlého 50
29.11.2019 Saroyan Tracyho tygr 50
20.11.2019 Sartre Slova 50
05.12.2019 Sartre Slova 50

Saunders Duel v Pacifiku
Sayersová Vražda potřebuje reklamu

12.12.2019 Scott Dosažení jižní točny 50
09.12.2019 Scott Fitzgerald, F. The Diamond as big as the Ritz 50
27.11.2019 Scottová Tajná agentka: patálie se štěnětem 50
18.11.2019 Sec Keltské mýty a legendy 50

Seidlová Kuchařka Jitřenky
11.12.2019 Seifert Být básníkem 50
09.12.2019 Seifert Milostná píseň 50
12.12.2019 Seifert Morový sloup 50

Sekera Pohledy přes rameno
29.11.2019 Sekora Brouk Pytlík 50

Selucký Strážce ohně
Séth Vhodný nápadník 1
Séth Vhodný nápadník 2

03.12.2019 Seydelová Já Romy 50
Seymour Hranice písku
Seymour Nulová šance

23.11.2019 Shakespeare Macbeth 50
19.11.2019 Shan Madame Okta 50
19.11.2019 Shan Upírův pomocník 50
21.11.2019 Shane Děti paranoie 50

Sheldon Pokud přijde zítřek
25.11.2019 Shepardová Roztomilé malé lhářky 50
05.12.2019 Shepardová Roztomilé malé lhářky 50
09.12.2019 Showalter První život 50

Schmidtová Dívka jako ty
27.11.2019 Schmitterová Paní Sartorisová 50

Schulz Nové pletení
20.11.2019 Schwartz Myslete velkoryse 50

Sienkiewicz Potopa I
Sienkiewicz Potopa II
Simenon Dva plus pět
Simenon Dva plus pět
Simenon Liberty Bar

25.11.2019 Simenon Maigret 50
03.12.2019 Simenon Maigret 50
03.12.2019 Simenon Maigret 50
03.12.2019 Simenon Maigret 50
03.12.2019 Simenon Maigret 50
09.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50
13.12.2019 Simenon Maigret 50

Simmel A s klauny přišly slzy
Simmel Hurá, ještě žijeme
Simmel Nemusí být vždycky kaviár
Simmel Nemusí být vždycky kaviár

05.12.2019 Sinoué Zlom času 50
Skalbe Jak jsem plul ke královně severu
Skorzeny, Otto Mé velitelské operace

04.12.2019 Skřivan Moře, objevy, staletí 50
Slach Já básník Naso
Slušný Security man
Smetana Dvě kariéry Jana Třísky
Smileyová Tisíc akrů Page 14 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Smith Dravec
Smith Jennifer

13.12.2019 Smith Pobřeží v plamenech 50
Smith Řeka bohů II

07.12.2019 Smith Upíří deníky 50
07.12.2019 Smith Upíří deníky 50
07.12.2019 Smith Upíří deníky 50
07.12.2019 Smith Upíří deníky 50
07.12.2019 Smith Upíří deníky 50

Smith, W. Dravec
28.11.2019 Smithová Sto a jeden Dalmatinec 50

Smithová Vražda za úsvitu
Smoklerová Spoveď šialenej matky
Smrčkovi Hrajeme si se zvířaty
Sniegoň Lubjanka III. Patro
Sojková Hastrmánci

11.12.2019 Solženicyn Lenin v Curychu 50
12.12.2019 Sommerová O čem sní ženy 1 50 Landová
12.12.2019 Sommerová O čem sní ženy 2 50 Landová

Sóšicu Sen XV Cesta čaje mysl čaje
Sovák, Kopecká Sovák podruhé

25.11.2019 Sparks Dear John 50
Spindler Muž z ledovce

21.11.2019 Spisarová Vaše Dana Medřická 50
Stange Obklady a dlažba
Starling Bouře

04.12.2019 Steinbeck Na východ od ráje 50
Steinbeck Na východ od ráje
Stewart Bojovníci středověku
Stingl 2012: Mayové, jejich civilizace a zánik světa
Stone Řecký poklad

04.12.2019 Stone Žízeň po životě 50
03.12.2019 Stoppardová Žena od A do Z 50

Strasser Sám doma
25.11.2019 Středa Univerzita hubnutí 50

Stýblová Nevěra
Stýblová Zlaté rybky

04.12.2019 Styron Sophiina volba 50
Suchl Ztracená osada
Suchý Chytila Dáda žížalu

05.12.2019 Suchý Vlasta Burian na každý pád 50
Summová Hubneme s dělenou stravou

06.12.2019 Susa Obrázková abeceda s říkankami 50
18.11.2019 Svěrák Nové povídky 50

Svěrák Pan Buřtík a pan Špejlička
18.11.2019 Svěrák Po strništi bos 50

Svobodinger Fylaktérion
Swan The Cambridge English Course 2
Swan The Cambridge English Course 2 practice book

22.11.2019 Swiftová Dráha na svobodu 50
Symons Čtení o všem, co musíte vědět, abyste byli in

21.11.2019 Šabach Ramon 50
Šanc Internet pro seniory

29.11.2019 Ščipačov Sloky lásky 50
Šerý, Vladimír Lexikon cestovní medicíny
Šichtářová Lumpové a beránci
Šimánek Kolem světa
Šimek, Grossmann Povídky
Škutina Presidentův vězeň
Škvorecký Farářův konec
Šmahelová Dědicové snů

19.11.2019 Šmajstrla Pohanka ve mlýně a v kuchyniPage 7 of 9 50
16.12.2019 Šmíd Ve znamení lva 50
11.12.2019 Šmíd, Jan Čisté radosti mého života 50

Šmíd, Jan Návrat čistých radostí
18.11.2019 Šmoldas Co vy na to pane Šmoldasi? 50

Šnajdrová Psychoterapie našich babiček
Šolochov Rozrušená země

28.11.2019 Špaček, Ladislav Deset let s Václavem Havlem 50
Španov Žháři 1
Španov Žháři 2
Šrámek Curriculum Vitae

25.11.2019 Šrámek Stříbrný vítr 50
Šrámek Stříbrný vítr a Tělo
Šrímad Bhagavad-Gítá
Šrímad Nauka o seberealizaci
Šrímad Vědecké poznání duše
Štědroň Bolek Polívka v hlavní roli
Štěpnička Mořská kuchařka
Štiavnický V podzemí Čachtického hradu

28.11.2019 Štíplová Pojď s koťaty na výlet 50
27.11.2019 Štíplová Pojď si hrát s koťaty 50

Štroblová Hra o muže Page 15 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

Švandrlík 100 nejlepších hororů
Švandrlík Černí baroni

22.11.2019 Švejcar Péče o dítě 50
Švejda Kdybych zemřel
Švejda Moloch
Švejda Ve vrcholku pyramidy

26.11.2019 Tallard Johnosonová Bouřlivá léta 50
Talpová Rychlé večeře
Tan Hledej ve svém nitru

19.11.2019 Tarttová Stehlík 50
11.12.2019 Taylor Doktore, fofrem, jde o život 50
29.11.2019 Taylor The Missing 50
13.12.2019 Teisinger Človíčkova dobrodružství 50
03.12.2019 Tepperwein, Kurt Pryč s kyselostí ! 50

Tepperwein, Kurt Žít v harmonii
Tetourová Lev a myš
Thomas Bezbožná ikona
Thomas Detektiv Zack a tajemství v písku
Thompsonová Fen Shui: Harmonie kolem nás

19.11.2019 Thomson Aischylos a Athény 50
04.12.2019 Tolle Moc přítomného okamžiku 50

Tolstoj Anna Karenina I
Tolstoj Anna Karenina II
Tolstoj Anna Karenina III
Tolstoj Zlatý klíček
Toman Don Juan

05.12.2019 Toman Po nás potopa 50
21.11.2019 Topol Anděl 50

Toulet Zmizelé radosti
06.12.2019 Trappney Já fakt nejsem trapnej 50
26.11.2019 Treben Zdravé zboží z lékarný 50
29.11.2019 Tremayne Mnich, který zmizel 50

Trojan Jiřina Bohdalová, tiché rozmlouvání
25.11.2019 Trump Why we want you to be rich 50

Uhlíř Slunce nad Slavkovem
Ulčová-Gallová Neplodnost, útok imunity
Unterweger Očistec aneb cesta do kriminálu
Updike Čarodějky z Eastwicku

12.12.2019 Updike Milenci a manželé 50
Urban Přišla z moře

19.11.2019 Vácha, Vejsada Zpracování ryb 50
Vachala 77 zajímavostí ze starého Egypta

18.11.2019 Valach a kol Finanční řízení podniku 50
Vančura Hrdelní pře anebo přísloví

06.12.2019 Vančura Kubula a Kuba Kubikula 50
27.11.2019 Vandenberg Gladiátor 50

Vandenberg Pompejan
27.11.2019 Vaněček Co má vědět správný Čech 50
06.12.2019 Vaňková Cval rytířských koní 50
29.11.2019 Vaňková Král železný, král zlatý 50

Vaňková Orel a had
18.11.2019 Vašáková Z povídky do povídky 50
18.11.2019 Vašková Tak chutná hygge 50
28.11.2019 Vavřinová Malá encyklopedie Vánoc 50
29.11.2019 Verne Around the world in eighty days 50
18.11.2019 Verne Dvacet tisíc mil pod mořem 50
18.11.2019 Verne Na kometě 50

Verne Tajuplný ostrov
19.11.2019 Verne Ze Země na Měsíc 50
12.12.2019 Veselovský Chováme se jako zvířata? 50
18.11.2019 Veselovský K pramenům Orinoka 50

Veselý Dynamická chůze
19.11.2019 Viewegh Bájječná léta pod psa 70
19.11.2019 Viewegh Biomanželka 50
04.12.2019 Viewegh Lekce tvůrčího psaní 50
29.11.2019 Viewegh Muž a žena 50
19.11.2019 Viewegh Na dvou židlích 100
27.11.2019 Viewegh Názory na vraždu 50
19.11.2019 Viewegh Účastníci zájezdu 50

Viewegh Vybíjená
20.11.2019 Viewegh Výchova dívek v Čechách 50

Vichta Historie pražské paroplavby
Vilarová Muž na vodítku

27.11.2019 Villon Básně 50
11.12.2019 Visockij, Vladimír Zaklínač hadů 50
04.12.2019 Vitale Síla přitažlivosti 50
04.12.2019 Volf Sluníčkový den 50

Voltaire Lettres philosophiques
Voráček DVD
Vrbová Když kohout dozpíval
Vybíral GIMP

25.11.2019 Vyčítal Velká kniha vtipu Honzy Vyčítala 50
Vyčítal Velká kniha vtipu Honzy VyčítalaPage 16 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

18.11.2019 Vysockij Nepiju sám 50
19.11.2019 Waal Zajíc s janarovýma očima 50
10.12.2019 Wachtelová, Gretel Moje tajná válka s Hitlerem 50
18.11.2019 Walden Láska, sex a vztahy 50

Wallace The seven minutes
19.11.2019 Waltari Tajemný Etrusk 50

Walter Občan Vince
Walter The Cambridge English Course - Practice book 1
Walter The Cambridge English Course - Practice book 1
Walter The Cambridge English Course - Student's book 1
Walter The Cambridge English Course - Student's book 1

19.11.2019 Warren Potopa 50
Wasilevska, Wanda Píseň nad vodami I
Wasilevska, Wanda Píseň nad vodami II
Wasilevska, Wanda Píseň nad vodami III
Weber Co všechno chtějí kluci vědět

21.11.2019 Wegner Parson a Jack Russell teriér 50
Weis Nová koupelna

06.12.2019 Weisberger Pomsta nosí Pradu 50
03.12.2019 Weisberger The Devil wears Prada 50

Weiss Lékař a vrah
20.11.2019 Welsh Lepidlo 50
04.12.2019 Werich Listování 50

Werle Dveře, okna, schodiště
28.11.2019 Westerfeld Oškliví 50
10.12.2019 White The UnDutchables 50

Wicker, Tom V aréně se lvy
Wilde Lady Fuckingham

12.12.2019 Willanová, Anne Dívej se a vař Těstoviny 50
Willett Smlouva
Willett Smlouva

03.12.2019 Wilson Barack Obama: pokus o nemožné 50
Wilson Vzestup a pád rodu Windsorů

03.12.2019 Windgassenová Spojeny s mocí 50
Wintersonová Konec času
Wishart Nero

11.12.2019 Wishart Ovidius 50
18.11.2019 Wodehouse Jeeves aneb anglický saturnin (dvojjazyčné čtení) 50

Wodehouse Komorník v podezření
13.12.2019 Wolf Jak pěstovat pokojové rostliny 50

Wolf Jak překonat strach, úzkost, paniku, fobie
29.11.2019 Wolker Balada o námořníku 50
03.12.2019 Wolker Básně 50
21.11.2019 Wolker Dílo Jiřího Wolkra 1 50
21.11.2019 Wolker Dílo Jiřího Wolkra 2 50
21.11.2019 Wolker Dílo Jiřího Wolkra 3 50
21.11.2019 Wolker Zasvěcování srdce 50

Wolker, Jiří Výbor z díla
Wood Věštkyně
Woodiwissová Vlk a holubice

18.11.2019 Woodová Hippokratova přísaha 50
03.12.2019 Woodová Modrý kámen 50
18.11.2019 Woolf Orlando (dvojjazyčné čtení) 50

York Andělé
York Měsíční znamení

28.11.2019 Young, Natalie Dokonalá chuť 50
05.12.2019 Zábranský Za Alpami 50

Zafón The Prince of Mist
19.11.2019 Zagorová Dřív než to zapomenu 50
18.11.2019 Zajíc Inventura 50

Zakowski Obavy a naděje
20.11.2019 Zapletal Hry v přírodě 50

Zapletal Nekonečný striptýz
18.11.2019 Záruba Dominik Hašek 50
19.11.2019 Zázvorková, Šloufová Stella o sobě 50

Zebroffová, Kareen Jóga pro každého
12.12.2019 Zelinová Na shledanou Zuzanko 50
09.12.2019 Zeman, Zbyněk Vzestup a pád komunistické Evropy 50
20.11.2019 Ziegwsarová Lhala bych ti: Gossip girl 50
19.11.2019 Zigmanová Animální přitažlivost 50

Zika Charisma
18.11.2019 Zinnerová Čarovné prstýnky 50

Zinnerová Tajemství proutěného košíku
Zlámal Konec velkých lásek

04.12.2019 Zmeškal Milostný dopis klínovým písmem 50
Žáček Encyklopedie pro žáčky

19.11.2019 Žáček Murphyho zákony pro zamilované 50
13.12.2019 Žák Oheň 50
13.12.2019 Žák Svět se mění nenápadně 50
21.11.2019 Žárský Freudův Příbor 50

Žďárská Můj život s Lucií
Ždichynec Astro medicína pro každého

04.12.2019 Železný Advokát nebo zedník              Page 8 of 9 50Page 17 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

18.11.2019 Žemlička Století posledních Přemyslovců 50
Žung Jarní hlasy

18.11.2019 100 nejkrásnějších národních parků světa 50
25.11.2019 1000 nápadů jako ušetřit čas 50

1000 nápadů jako ušetřit čas
52 výletů se škofinem

02.12.2019 ABC přírody 50
19.11.2019 Akvarijní ryby 50
25.11.2019 Algebra 50
09.12.2019 Angličtina na každý den 50

Antonín Chittussi
Antonín Slavíček
Apollón a múzy

20.11.2019 Asertivitou proti stresu 50
Auta: otázky a odpovědi
Autoškola

10.12.2019 Babičiny pohádky 50
Babyweb do ruky
Basic facts about the United Nations

25.11.2019 Baťa, švec pro celý svět 50
25.11.2019 Baťa, švec pro celý svět 50
11.12.2019 Benátky 50

Benjamin Blümchen hat Geburtstag
20.11.2019 Bible 50

Bible pro děti
19.11.2019 Biologie člověka pro gymnázia 50
25.11.2019 Bořek stavitel 50

Breviář moderního muže
02.12.2019 Budějovický Budvar 50
26.11.2019 Bylinky pro ženy 50

Cats
06.12.2019 Cesta k Betlému 50

Cesta k plnohodnotnému životu
Clasic Stories from around the World
Claude Monet

05.12.2019 Co všechno holky umí 50
Colette la naissance du jour

26.11.2019 České Budějovice 1867-1937 50
19.11.2019 Česko-francouzský slovník 50

Česko-francouzský slovník a francouzsko český slovník
19.11.2019 Česko-německý a německo český slovník 50
03.12.2019 Československá myslivost 50
27.11.2019 Čítanka 2 50

Čítanka pro čtvero ročních dob
Človíčková dobrodružství
Čtení o Národdním divadle

06.12.2019 Čtení pro prvňáčky 2 50
21.11.2019 Dcery Eviny, příběhy slavných žen 50
19.11.2019 Dějiny starověku 50

Dívka s vůní pekařovy dcery
11.12.2019 Divy světa 50

Dnem i nocí Atlantikem
Dokonalý domov
Druhá světová válka v datech: 1923-1945

27.11.2019 Duch Llana Estacada 50
19.11.2019 Ekonomika podniku 50
11.12.2019 Encyklopedie Historie světa 50

Encyklopedie Historie světa
21.11.2019 Encyklopedie zdravé ženy 50
20.11.2019 Feng-Šuej 50
09.12.2019 Fiesta nueva 1 50
11.12.2019 Florencie 50
19.11.2019 Francouzsko-český slovník 50
12.12.2019 Global change 50
25.11.2019 Golf, dokonalý průvodce hrou 50

Golf, dokonalý průvodce hrou
25.11.2019 Hadí spirála 50

Headway 2x
Hera - Kuchařka
Historie sboru dobrovolných hasičů v Češnovicích
Horoskop - štír

13.12.2019 Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku 50

Hrady, zámky a tvrze v Čechách, na Moravě a ve Slezsku

19.11.2019 Hvězdy NHL 50
06.12.2019 Chemie: přehled pro SS 50

Chopinův rukopis
Inside New York

27.11.2019 Já,  příběhy mého života 50
Jak na to - kočka
Jak na to - malá plemena psů
Jak na to - želvy Page 18 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

18.11.2019 Jak pečovat o štěně 50
Jak pluli Hanáci přes moře
Jakubov rebrík
Jedenadvacet detektivů

05.12.2019 Jedna dvě, Honza jde 50
20.11.2019 Jídlo jako jed, jídlo jako lék 50

Jihočeské divadlo
Jiránek

20.11.2019 Jižní Čechy na starých pohlednicích 50
Kachňátko

20.11.2019 Kapesní slovník AJ-ČJ 50
12.12.2019 Káťa a Škubánek 50 Landova
06.12.2019 Kniha plná zvířátek 50
27.11.2019 Kočka Moura a její přátelé 50
06.12.2019 Kolo kolo mlýnské 50

Kousky Františka Housky
Kouzlení s papírem
Kovář a pán
Král dDrozdí brada
Krkonoše

03.12.2019 Kršnova vegetariánská kuchařka 50
Křečci a křečíci
Křížem krážem po českých horách
Léky z kuchyně

26.11.2019 Lexikon bylinek 50
Longman family dictionary
Losos

27.11.2019 Malá zemětřesení 50
04.12.2019 Mám rád koně a poníky 50
19.11.2019 Masáž: Nejlepší techniky pro zdravé uvolnění 50
29.11.2019 Medvídek Míša 50

Merloce Place
Michelangelo
Mikoláš Aleš
Milostný listář

19.11.2019 Mňam aneb prima vařečka 60
Mňam aneb prima vařečka 4

21.11.2019 Moderní sekretářka 50
03.12.2019 Moje nejoblíbenější povídání pro sladké sny 50

Monet
28.11.2019 Motanice 50

Můj první česko-anglický slovníček
Můj první slovník anglicko-český

06.12.2019 Mýty a legendy: rytíři 50
29.11.2019 Namaluj si knížku 50
29.11.2019 Naše první kuchařka 50

Naše první terárium
Nejkrásnější pohádky o pyšných princeznách

21.11.2019 Nejlepší světové čtení 50
Nejlepší světové čtení (Thayer, DeMille, Wilsonová, 

Robardsová)
Německo-česky a česko-německý slovník
Nezbytník každé čarodějky

12.12.2019 Nezmaři 50
20.11.2019 Notre-Dame de Paris 50
04.12.2019 Nová nůše pohádek 50

Nové hrady
Nové hrady

27.11.2019 O Pejskovi a Kočičce 50
10.12.2019 Odysea kapitána 50
11.12.2019 Olomouc 50

Ostrava
26.11.2019 Ošklivá vévodkyně 50

Ošklivé Káčátko
Otáčivé hlediště Český Krumlov

28.11.2019 Otto Wichterle - Vzpomínky 50
Park Drama věků

04.12.2019 Paříž: 1001 fotografií 50
18.11.2019 Photoshop - 500 rad, tipů a technik 50
26.11.2019 Písničky pro dětské muzikanty 50

Pohádky na dobrou noc
Poklady moderního umění
Povídky a jiné filmové povídky

04.12.2019 Pozor na Buráka 50
Prachatice

13.12.2019 Praktická dívka 50
Prázdniny v jednom kole
Pro kluky: Jak přežít téměř cokol!

22.11.2019 První úkoly: Rozvíjíme pozornost, paměť a obrazotvornost 50

Příběhy skřítků
Příběhy ve znamení touhy
Příběhy ze Slunečnicového údolí 3Page 19 of 20



Datum 

prodeje
Autor Název Cena (Kč) Žánr

27.11.2019 Robinson Crusoe 50
Rodinný lékař - domácí rádnce

13.12.2019 Rok mezi skřítky 50
09.12.2019 Rostlinná medicína 50

Ryby (horoskop)
Rychle, chutně, zdravě…
Řím a Vatikán

27.11.2019 Řízení služeb 50
25.11.2019 Skripta - Matematika 50
25.11.2019 Skripta - Statistika 50

Slavonice a okolí na starých pohlednicích
Slovník na cesty a dopravní rádce
Sociální politika, teorie a mezinárodní zkušenost
Srdce Kondrakaru

18.11.2019 Star Wars: planety, místa bitvy 50
11.12.2019 Starohradské pohádky čaroděje Archibalda I. 50
21.11.2019 Sto čarodějných způsobů, jak vydržet s kluky 50
05.12.2019 Šikulové podruhé 50
20.11.2019 Škola jezdectví 50

Šmoulové: Šmoulí olympiáda
Šmoulové: Šmoulové a vejce

29.11.2019 Šumava, krajina pod sněhem 50
09.12.2019 Tajemství babiččiny kuchyně 50
20.11.2019 Teles of King Arthur (dvojjazyčné čtení) 50
20.11.2019 Tenkrát na Východě/ Once Upon a Time in the East 50

Thespidova kára Jana Pivce
To nejlepší ze Smoljaka , Svěráka a Járy C.
Tork vás zve do světa chutí
Třicet podob lásky
Uprostřed století

02.12.2019 Uzel pohádek 50
12.12.2019 Vaření po celý rok 50
13.12.2019 Velká kniha o pečení 50
22.11.2019 Velké záhady minulosti 50
11.12.2019 Velké záhady minulosti 50
19.11.2019 Vlajky světa 50
18.11.2019 Vše, co byste měli vědět o II. Světové válce 50

Vyprodaná nevěsta
Za zvířátky na konec světa
Za zvířátky na konec světa

11.12.2019 Země planeta záhad 50
30.11.2019 Zneuznaní Edisoni 50
26.11.2019 Zvířata lesů a řek 50

Zvířátka a Petrovští

Page 20 of 20


